

# PSO sector body gets RBI nod

**Our Bureau**  
Mumbai

The Reserve Bank of India (RBI) on Tuesday said it has decided to recognise the 'Self-Regulated PSO Associ-

ation' (SRPA) as the self-regulatory organisation (SRO) for the payment system operators' (PSOs) sector, according to a statement.

The aforesaid recognition for the PSO sector body follows the RBI's Framework

for Recognition of SRO for Payment System Operators issued in October 2020, and the Omnibus Framework for Recognition of SROs for Regulated Entities of the Reserve Bank issued in March 2024.

# loans

2,97,730 crore. Disbursements during FY25 were at ₹89,659 crore. An expanding population of high-net-worth individuals, rising levels of disposable income, shifting buyer preferences towards larger living spaces, technologically advanced and future-proof residences served as key drivers, stimulating the housing market demand across the cities in India, according to the NHB's latest annual report. Home loans remain the largest constituent of retail credit of scheduled commercial banks with a share of 51 per cent in total retail credit as of March 2025.

HFCs reported a steady year-on-year growth in outstanding IHLs and disbursements of 2.73 per cent and 5.1 per cent respectively. By March-end 2025, HFCs outstanding IHLs stood at ₹6,72,170 crore. Disbursements during FY25 were at ₹1,92,586 crore.

| MEENAKSHI INDIA LIMITED  |   |               |            |            |                 |            |            |            |
|--|---|---------------|------------|------------|-----------------|------------|------------|------------|
| CIN : L74300TN1987PLC014678  |   |               |            |            |                 |            |            |            |
| Regd. Office 29 / 16 Whites Road, IV Floor, Royapettah, Chennai - 600014   |   |               |            |            |                 |            |            |            |
| Phone: 044-42636795, EMAIL ID: ho.accounts@milgroup.in, www.milgroup.in  |   |               |            |            |                 |            |            |            |
| Statement of standalone unaudited financial results for the Quarter and Half year ended on 30.09.2025 (Rs. in Lakhs except per share data) |   |               |            |            |                 |            |            |            |
| Sl.No.   | Particulars   | Quarter Ended |            |            | Half Year Ended |            | Year Ended |            |
|  |   | 30.09.2025    | 30.06.2025 | 30.09.2024 | 30.09.2025      | 30.09.2024 |            | 31.03.2025 |
|  |   | Unaudited     | Unaudited  | Unaudited  | Unaudited       | Unaudited  |            | Audited    |
| 1  | Total Income from Operations  | 3,187         | 3,742      | 3,717      | 6,930           | 6,934      | 18,787     |            |
| 2  | Net Profit for the period before Tax (before Exceptional and / or Extraordinary Items)  | 131.77        | 334        | 488        | 466             | 1,140      | 4,809      |            |
| 3  | Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)   | 131.77        | 334        | 488        | 466             | 1,140      | 4,809      |            |
| 4  | Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items) for continued operations                       | 76.2          | 282        | 366        | 358             | 856        | 3,910      |            |
| 5  | Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items) for discontinued operations                    | -             | -          | (16)       | -               | (41)       | 9          |            |
| 6  | Total Comprehensive Income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)] | (5)           | (5)        | 0          | (10)            | 1          | (22)       |            |
| 7  | Equity Share Capital  | 1,125         | 1,125      | 375        | 1,125           | 375        | 375        |            |
| 8  | Other Equity excluding Revaluation Reserve  | -             | -          | -          | -               | -          | 11,534     |            |
| 9  | Earnings Per Share (EPS) for Continued Operations of Rs. 10 each - (Basic and Diluted EPS (in Rs.))                                 | 0.68          | 2.51       | 9.76       | 22.82           | 3.18       | 104.26     |            |
| 10   | Earnings Per Share (EPS) for Dis-continued Operations of Rs. 10 each - (Basic and Diluted EPS (in Rs.))                             | -             | -          | (0.42)     | -               | (1.09)     | 0.23       |            |

1. The above unaudited financial result have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("Ind AS") - 34 "Interim Financial Reporting" as prescribed under section 133 of Companies Act, 2013 and compiled keeping in view the provision of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended). These results have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 10.11.2025

2. In accordance with IND AS 108 - "Segment Reporting" the company has identified the following business segments: a) Textiles; b) Others

3. The financial results are available on the website of company - www.milgroup.in

4. The figures for the quarter ended 31st March 2025 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited year to date figures up to the end of the this quarter of that financial year

5. The company successfully allotted 75,00,000 equity shares of Rs. 10/- each as bonus shares on May 26, 2025 resulted in additional equity capital of Rs. 750/- Lakhs accordingly, paid up share capital increased from Rs. 375 Lakhs to Rs. 1125 Lakhs.

6. Figures for previous period / year have been regrouped wherever necessary to confirm to current period classification.

For Meenakshi India Limited  
KANCHAN RATH  
COMPANY SECRETARY

Place : Chennai  
Date : 10.11.2025



## SHRI RAM FINANCE CORPORATION PVT. LTD.

EMPOWERING FINANCIAL STRENGTH

CIN: U65100CT2004PTC016590

Registered Office: 3rd Floor, Parishram Tower, Shankar Nagar, Raipur, Chhattisgarh, India, 492001  
Tel: 1800-313-2525 | Email: [Support@srfcnbc.com](mailto:Support@srfcnbc.com) | Website: <https://srfc.org.in/>

---

### STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE SECOND QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2025

In Compliance with Regulation 52 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") the Board of Directors of the Shri Ram Finance Corporation Private Limited ("Company") at their meeting held on Monday, 10th November, 2025 approved the Unaudited Financial Results (Standalone) for the Quarter and Half Year Financial Year ended 30th September, 2025 ("Results").

The results, along with the Auditor Report (Standalone) by M/s. Agrawal & Bardiya, Statutory Auditor of the Company are available on the website of the Company at <https://srfc.org.in/upload/investor-documents/a31.pdf> and on websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). In compliance with Regulation 52(8) of the Listing Regulations, we hereby notify that the same can also be accessed by scanning the following Quick response (QR) code:



For Shri Ram Finance Corporation Private Limited

மேலும் என கேட்டுள்ளதாக, அக்கட்சி நிர்வாகிகள் தெரிவித்தனர்.

# திருத்த பணியை மிக்கவும்: பா.ஜ.

நிலை அதிகாரிகளாக பணியமர்த்த வேண்டும். இவ்வாறு அதில் கூறப்பட்டுள்ளது.

**மாண்புமிகு மாவட்ட கூடுதல் அமைச்சர் தீர்மானம் II அரங்கோணம்**  
**O.S.No:147/2024**

A. ஹயாத் பாஷா S/o அன்வர் No.24/1, M.M. நகர், சோலிங்கம், ராணிபேட்டை மாவட்டம், .....வாதி

எதிர்- G.பாண்டி S/O கோவிந்தசாமி No.5/1933, ஏரிக்கரை தெரு, கிருஷ்ணாவரம் கிராமம் R.K.பேட்டை வட்டம், திருவள்ளூர் மாவட்டம், .....பிரதிவாதி

**அறிவிப்பு**

மேற்படி வழக்கில் வாதியாளர் பிரதிவாதி மீது 05.08.2022 தேதி மீட்ட கிரைய உடன்படிக்கையின் படி ரூ.15,00,000/- பணத்தை வட்டியுடன் திரும்ப செலுத்த வேண்டி தரவா தாக்கல் செய்துள்ளார். மேற்படி வழக்கில் பிரதிவாதியாளர் இறந்து விட்டதாக கேள்விப்பட்ட நிலையில் வாதியால் பிரதிவாதிகளின் வாரிசுதாரர்கள் பற்றிய விபரம், இரூப்பியம் அறிய முடியவில்லை. எனவே மேற்படி வழக்கின் வாய்தா வரும் 21.2.2025 அன்று பிரதிவாதிகளின் வாரிசுகள் மாண்புமிகு தீர்மானத்தில் ஆஜராக வாய்தா போடப்பட்டுள்ளது. எனவே மேற்படி பிரதிவாதிகளின் வாரிசுகளானவர்கள் வரும் 02.12.2025 தேதியன்று மேற்படி மாண்புமிகு தீர்மானத்தில் தோடியாகவோ அல்லது வழக்கறிஞர் மூலமாகவோ ஆஜராக வாய்தா போடப்பட்டுள்ளது. தவறாப்படுத்தல் மாண்புமிகு தீர்மானத்தில் வழக்கு ஒருதலைப்பட்சமாக தீர்மானிக்கப்படும் என்று தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்.

N.G.தமிழ்ச்செல்வன், B.A.,B.L.,  
 K.பார்த்திபன், B.A.,B.L.,  
 வழக்கறிஞர்கள், அரங்கோணம்.

மாண்புமிகு கிராம, பணியமர்த்த ஆட்சேப விக்கியாளர் துறர்கள், விடுபட்டும் மாட்டும்.  
 2. ஓர் தி. த.பெ. (வேட) நாமகிருஷ்ணன் கெட்கையம்மன் கோயில் தெரு, பாடப்பட்டு கிராமம், மணையூர் அஞ்சல், விக்கியாளர் துறர்கள், விடுபட்டும் மாட்டும்.  
 3. மீனா, க.பெ. ரவி, சாணிபேடு கிராமம், விக்கியாளர் துறர்கள்,  
 மதுதாரர்கள்/மதுதாரர்கள் எதிர்  
 1. மதுகா, க.பெ. செல்வம், தெ.137/5, கருணாநிதி நகர், முதல் தெரு, தண்டையாபேட்டை, சென்னை 600 081.  
 எதிர்மதுதாரர்/எதிர்மதுதாரர் எதிர்  
 2. ஜெ.வி.வி. த.பெ. ஜெயசூரியா, தெ.38, 4வது தெரு, M.G.R.Nagar பூங்கா, சென்னை, யாதவம், திருவள்ளூர் 600 066.  
 -Proposed Party/2ம் எதிர்மதுதாரர்  
 மேற்படி வழக்கில் 2ம் எதிர்மதுதாரருக்கு தெரிவிக்கும் அறிவிப்பு  
 மேற்படி வழக்கில் மதுதாரர்கள் உட்பட 07.02.2020 நாமகிருஷ்ணன் அடிப்பட்டு இறந்து, அவர்களின் வாரிசுதாரர்கள் நஷ்ட ஈடு கோரி மது தாக்கல் செய்து அந்த மதுவில் 2ம் எதிர்மதுதாராகிய தங்களை ஒரு தரப்பினர் (Proposed Party) தேர்வு செய்து தாக்கல் செய்து மேற்படி வழக்கில் போர்டு தாக்கல் செய்து 19.11.2025 தேதியில் வைக்கப்பட்டது. மேற்படி வழக்கில் போர்டு தாக்கல் செய்து ஆட்சேபணை இருப்பின் தாக்கல் செய்து தேதியில் அன்று காலை 10.30 மணிக்கு ஆஜராகி தங்களை ஆட்சேபணையை தெரிவித்துக் கொள்ள வேண்டியது, அப்படி தவறினால் தங்களை மீது ஒரு தலைப்பட்சமாகக் கொண்டு மது அனுமதிக்கப்படும் என்பதை இதன் மூலம் தெரிவித்துக் கொள்ளப்படுகிறது.  
 தேதி: 17.10.2025 L.சோபாவிஜயலக்ஷ்மி M.A.,LL.B.,  
 இடம்: விடுபட்டம். Advocate, Ms. No. 322/2018,  
 4-B, Marudur Agraharam V, Marudur, VILLUPURAM-605 802 Cell: 9456 39036.

1. Applications are invited from eligible wards/ widows of Ex-servicemen and Ex Indian Coast Guard personnel pursuing Professional/ Technical Degree Course, as per list of approved courses available at Kendriya Sainik Board website. The scheme will be applicable only to those students who have joined the Professional / Technical Courses in the Academic Year 2025-26.
  2. Amount of Scholarships.  
 (a) Rs 30,000/- per annum for boys.  
 (b) Rs 36,000/- per annum for girls.
  3. Students are advised to visit PMSS link and read the Check List, FAQ and other information thoroughly at the Kendriya Sainik Board website [www.ksb.gov.in](http://www.ksb.gov.in) before applying online to avoid rejection of application and apply **ONLINE ONLY**. No paper application will be entertained.
  4. Last date to apply online for PM's Scholarship is 31 Dec 2025.
  5. Advised to apply well in time to avoid last minute rush.
  6. **THIS SCHOLARSHIP IS ONLY FOR WARDS/ WIDOWS OF EX-SERVICEMEN (ARMY/NAVY/AIR FORCE/COAST GUARD). WARDS OF CIVILIANS ARE NOT ELIGIBLE.**
- Government of India, Ministry of Defence, Kendriya Sainik Board  
 West Block - IV, Wing-VII, RK Puram, New Delhi - 110066  
 Contact No: 011-20862447 (Monday to Friday from 900h to 1700h)  
 (KSB Website: [online.ksb.gov.in](http://online.ksb.gov.in))  
 CBC 10405/11/0003/2526

விரும்பி வேலை செய்தால் உழைப்பது ஒன்றும் கடினம் அல்ல

**மதுரை மாநகராட்சி ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிக்கை**

மதுரை மாநகராட்சி ஆணையாளர் அவர்களால் மதுரை மாநகராட்சியால் மேற்கொள்ளப்படவுள்ள கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பணிக்கு தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து ஒப்பந்தப்புள்ளி வரவேற்கப்படுகிறது.

| பணியின் பெயர்  | ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் சமர்ப்பிக்கும் நாள் | ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும் நாள் |
|--|--|---------------------------------------|
| E7/EST291/2025-26<br>மதுரை மாநகராட்சி, மண்டலம் எண் 3, வார்டு எண் 57-ல் ஆர்ப்பாணம் வைகை தென்கரை சாலைபில் வடகரைக்கு செல்லும் பழுதடைந்த பழைய மெயின் டைப்பிற்கு பதிலாக புதிய MS Pipe line அமைக்கும் பணி (Tender Put Value - Rs. 79.39/-) | From 13.11.2025 To 27.11.2025 3.00 PM  | 27.11.2025 4.00 PM                    |

கீழ்க் விபரங்களை <http://www.tntenders.gov.in> என்ற இணையதளத்தில் தெரிந்து கொள்ளவும்.  
 Contact No: 0452-2540333  
 செ.ம.தொ.கி./6075/ஒப்பந்தப்புள்ளி/2025  
**ஆணையாளர் மதுரை மாநகராட்சி**

**மீனாட்சி இந்தியா லிமிடெட்**  
 CIN : L74300TN1987PLC014678  
 பதிவு அலுவலகம்: 29/16, வெயிட்ஸ் ரோடு, 4-வது மாட, ராயப்பேட்டை, சென்னை - 600014  
 Phone: 044-42636795, EMAIL ID: [ho.accounts@milgroup.in](mailto:ho.accounts@milgroup.in), [www.milgroup.in](http://www.milgroup.in)  
 30.09.2025 அன்றுள்ள முடிவடைந்த காலாண்டு / அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டு நிறுவன முடிவுகள் (ரூபாய் இலட்சங்களில், ஒரு பங்கிற்கான தவிர தவிர)

| வரிசை எண். | விவரங்கள்   | காலாண்டு முடிவில் |            | அரையாண்டு முடிவில் |            | வர்டு முடிவில் |
|------------|---|-------------------|------------|--------------------|------------|----------------|
|            |   | 30.09.2025        | 30.06.2025 | 30.09.2024         | 30.09.2025 |                |
| 1          | செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்   | 3,187             | 3,742      | 3,717              | 6,930      | 18,787         |
| 2          | குறிப்பிட்ட காலத்தில் வரிக்கு முந்தைய நிகர வாய்ப்பு (விதிவிலக்கான மற்றும் அளாதாரண ஐட்டங்களுக்கு முன்பு)                             | 131.77            | 334        | 488                | 466        | 1,140          |
| 3          | குறிப்பிட்ட காலத்தில் வரிக்கு முந்தைய நிகர வாய்ப்பு (விதிவிலக்கான மற்றும் அளாதாரண ஐட்டங்களுக்கு பின்பு)                             | 131.77            | 334        | 488                | 466        | 1,140          |
| 4          | வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு (விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அளாதாரண பொருட்களுக்கு பிறகு) தொடர்ச்சியான செயல்பாடுகள்    | 76.2              | 282        | 366                | 358        | 856            |
| 5          | வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு (விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அளாதாரண பொருட்களுக்கு பிறகு) நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்   | -                 | -          | (16)               | -          | (41)           |
| 6          | குறிப்பிட்ட காலத்திற்கான ஒட்டுமொத்த வருமானம் (அக்காலத்திற்கான (வரிக்கு பின்) இலாபம் மற்றும் இதர ஒட்டுமொத்த வருமானம் (வரிக்கு பின்)) | (5)               | (5)        | 0                  | (10)       | 1              |
| 7          | சகல விட்ட பங்கு மூலதனம்   | 1,125             | 1,125      | 375                | 1,125      | 375            |
| 8          | இதர சகல விட்ட, மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வ் நங்கலாக   | -                 | -          | -                  | -          | 11,534         |
| 9          | தொடர்ச்சியான பங்கு வருவாய் (EPS) ஒவ்வொன்றும் ரூ.10 செயல்பாடுகள் (அடிப்படையில் நிரந்தர EPS (ரூ. இல்))                                | 0.68              | 2.51       | 9.76               | 22.82      | 3.18           |
| 10         | தொடர்ச்சியான பங்கு வருவாய் (EPS) ஒவ்வொன்றும் ரூ.10 செயல்பாடுகள் (அடிப்படையில் நிரந்தர EPS (ரூ. இல்))                                | -                 | -          | (0.42)             | -          | (1.09)         |

1. மேலே உள்ள தணிக்கை செய்யப்பட்டுள்ள நிறுடவு, நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 கீழ் பிரிவு 133 கீழ் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள் ("Ind AS") 34 "கிடைக்காத நிதி அறிக்கையின்" கீழ் படி தயாரிக்கப்பட்டு, SEBI (பட்டியல் கட்டமைகள் இறுதி வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 (திருத்தப்பட்ட படி) கீழ் விதிக்கப்பட்ட படி கீழ் விதியைக் கருத்தில் கொண்டு தொகுக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, 10.11.2025 அன்று நடைபெற்ற அதன் கூட்டத்தில் கீழ்க்கண்டவர்கள் குழுவால் அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ளன.
2. IND AS 108 "பிரிவு அறிக்கையின்" கீழ் படி நிறுவனம் பின்வரும் வணிகப் பிரிவுகளை அடையாளம் காண்கிறது. a) கவுன்; b) மற்றவை
3. நிதி முடிவுகளை நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான [www.milgroup.in](http://www.milgroup.in) கீழ் காணவும்
4. மார்ச் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான புள்ளி விவரங்கள், முழு நிறுவனத்தின் பிரதிபலனை தணிக்கை செய்யப்பட்ட புள்ளி விவரம் - கருத்து, அந்த நிறுவனத்தின் முன்னரேயே காலாண்டு இறுதி வரை வெளியிடப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்பட்டபடி அதன் புள்ளி விவரங்களுக்கு கிடைப்பாளர் சமர்ப்பணை புள்ளி விவரங்களாகும்.
5. நிறுவனம் மே 26, 2025 அன்று ரூ.10/- மதிப்புள்ள 75,00,000 சகல விட்ட பங்குகளை போன்ற பங்குகளை வெற்றிகரமாக விற்றது, அதன்படி ரூ.750/- மைசு கூடுதல் சகல விட்ட மூலதனம் கிடைக்காதது வழிவகுத்தது, செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனம் ரூ.375 மைசுத்தலிருந்து ரூ.1125 மைசுமாக அதிகரித்தது
6. தற்போதைய கால வகைப்பாட்டை உறுதிப்படுத்த தேவையான டிட்ம்களில் முந்தைய காலம் / காலாண்டுக்கான புள்ளிவிவரங்கள் மீண்டும் தொகுக்கப்பட்டுள்ளன.

கி.பி: சென்னை  
 தேதி: 10.11.2025  
 மீனாட்சி இந்தியா லிமிடெட்-காக  
 காஞ்சன் ராத்  
 கம்பனி செயலாளர்

சாப்பு நிதிமன்றம் தாக்குக் குடி.  
 ஐ.ஏ. 01/2025 இன் ஒ.எஸ். 65/2025  
 ஜெயராஜ் ... மதுதாரர் / வாதி  
 எதிர்

V.சாரதி  
 க.பெ.வெங்கடேசன்  
 54/2, பிள்ளையார் கோவில் தெரு,  
 ஜூர்னல் கோட்டை,  
 சென்னை-- 11வது எதிர்மதுதாரர்  
 /11வது பிரதிவாதி  
 வாய்தா அறிவிப்பு  
 மேலே கண்ட மதுதாரர் வாதி  
 பிராது தபசில் 2வது அபிட்ட  
 சொத்து தனக்கு பாதியப்பட்டது  
 என்று விளம்புகை செய்ய கோரி  
 தாக்கல் செய்துள்ளார். பிரதான  
 வழக்கு முடியும் வரை  
 எதிர்மதுதாரர்கள் தன்னுடைய  
 அனுபவத்திற்கு இடைஞ்சல்  
 செய்யக்கூடாது என்று  
 உறுதிப்படுத்தலான பரிசாரம் கோரி  
 இடைக்கால் மனு செய்துள்ளார்.  
 11வது எதிர்மதுதாரர் /11வது  
 பிரதிவாதி ஆகிய தங்கள்  
 நிதிமன்றத்தில் ஆஜராக 12.12.2025  
 அன்று வாய்தா போடப்பட்டுள்ளது.  
 தங்கள் 12.12.2025 அன்று மேற்படி  
 நிதிமன்றத்தில் காலை 10:00  
 மணிக்கு நேரடியாகவோ வழக்கறிஞர்  
 மூலமாகவோ ஆஜராகவும், ஆஜராக  
 தவறினால் தங்களுக்கு எதிராக  
 கைப்பாட்டி உத்திரவு  
 பிறப்பிக்கப்படும் என்று  
 தெரிவிப்பட்டுப்படுகிறது.

நிதிமன்ற உத்திரவு படி  
 எம்.ஸி.எம்.அந்தோணிராஜ்  
 B.A.,B.L.,  
 வழக்கறிஞர்  
 36, பாதவர் தெரு, தாக்குக் குடி-2.